Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal Catarinense – Campus Rio do Sul

ATO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor Substituto

Área de Conhecimento: Letras e Linguística

A COMISSÃO AVALIADORA instituída por meio da PORTARIA Nº 364/2023 - GAB/RIOSUL,

de 12 de dezembro de 2023, responsável pela condução do Processo Seletivo Simplificado para

contratação de Professor Substituto na área de Letras e Linguística, do Campus Rio do Sul, regulado

pelo EDITAL N° 087/CAMSDP/IFC/2023, de 20 de dezembro de 2023, TORNA PÚBLICO o

Resultado Final do referido processo:

Área de Conhecimento: Letras/Linguística

Carga Horária: 40h/semanal

Nº de vagas: 01

CANDIDATOS CLASSIFICADOS

Classificação Nome do(a) Candidato(a) Prova

Didática

Prova de

Títulos

Nota

Final

1º Graciele Cristine Barcelos 97,83 103 100,41

2º Carlos Alberto Silva da Silva 84,5 107 95,75

Rio do Sul, 14 de fevereiro de 2024.

Cátia Cristina Sanzovo

Jota

Presidente da Comissão

Avaliadora

Sigfrid Fromming

Membro da Comissão

Avaliadora

Laércio de Souza

Membro da Comissão

Avaliador